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
0854 (4-1)
( Куры-несушки, 8 мес., 6-13-
63, 8-922-164-5695 (2-2)
( Лыжи камусные, 15 т.р., 8-952-
730-4401, 8-952-145-4248 (8-4)
( Машины швейные б/у, 8-912-
214-5719 (3-1)
( Мебель б/у: спальный гарни-
тур, мягкая мебель, кух. уголок, 
стир. машина, стенка, прихожая, 
кухня, комп. стол, 8-904-165-
6388 (3-3)
( Мебель, стенка, стол, тахта, 
тумба под ТВ, шуба жен., дублен-
ка, р. 52-54, 8-922-608-1021
( Морковь, свекла, 8-952-740-
6440
( Навигатор Garmin Oregon 600 
t, 8-932-605-6011, 8-904-178-
3098 (2-2)
( Навоз, дрова березовые, 
отсев, щебень, песок, 8-952-738-
6041, 8-922-607-3409 (2-1)

( Навоз, перегной с до-
ставкой, 8-904-179-0033 
(10-6)  

( Навоз, перегной с до-
ставкой, 8-950-198-2554 
(2-2)  

( Нетбук Samsung N 102 (10', 
300 Gb, Atom), мини-муз. центр 
Philips MCM 2050/12, все в отл. 
сост., цена договорная, 8-952-
734-6155, 8-912-660-7619 (3-2)
( Ондулин; шифер волновой, 
плоский; стеклоизол; рубероид, 
8-908-914-8915 (2-1)
( Отсев, щебень, песок, шлам, 
дрова березовые, навоз, 8-952-
738-6041, 8-922-607-3409 (4-1)
( Петухи молодые – 300 р., по-
пугай «нимфа» (карела), самец – 
3 т.р., 8-953-043-5008 (2-2)
( Петухи породы брамс, 6 мес., 
8-909-019-5587, 8-904-175-2007

Меняется

( 2-комн.кв. в панельном доме, 
ул. Энгельса, 6 (3 эт.) на 3-комн.
кв. в р-не ул. Фрунзе, М.-Сибиря-
ка с доплатой, 8-965-539-6248 
(2-1)
( 3-комн.кв. в районе вахты на 
1-, 2-комн.кв. с доплатой, 8-982-
748-1046 (2-2)
( 3-комн.кв., ул. Васильева, 1 (2 
эт., 94,7 кв.м) на 1-, 2-комн.кв. с 
вашей доплатой, 8-904-170-0701 
(5-3)
( 3-комн.кв., ул. К. Маркса, 64 на 
2-комн.кв. + доплата в этом же 
районе (5 эт. не предлагать) или 
продается, 8-953-002-2482 (4-4)
( 4-комн.кв. (63,4 кв.м) с допла-
той на 1-комн.кв. улучш. план., 
8-922-220-2894 (4-3)
( Дом благоустр. (72 кв.м, 4 
комнаты) в г. Еманжелинске Че-
лябинской обл. на 2-, 3-комн.кв. в 
Лесном, Н. Туре, варианты, 8-909-
020-1073 (4-2)
( Комната в Качканаре, в при-
личном общежитии (3 эт., 18,3 
кв.м), с доплатой на 1-, 2-комн.кв. 
в Н. Туре (можно с долгами, без 
ремонта) 8-912-227-7959 (2-2)
( Комната по ул. Береговой, 21 
(1 эт.) с доплатой на 1-комн.кв., 
8-900-209-4668 (5-5)

Куплю

( Скупка золота (585, 583, 
375, 750, коронки) от 1300 р. 
и выше за 1 грамм. Любой 
объем. Продажа новых 
цепей и браслетов по цене 
1600 р. за 1 грамм. Даем 
деньги под низкий % под 
залог вашего золота, авто, 
7-90-00, 8-904-981-3014 
(45-30)  

( Автовыкуп, быстрый 
выкуп вашего авто. Выкуп 
неисправных, битых авто. 
Автообмен. Расчет сразу, 
8-953-052-7920, 8-912-615-
8143 (4-2)  

( Автовыкуп. Быстрый 
выкуп вашего авто: рус-
ские, иномарки, целые, 
битые, неисправные, гру-
зовые, легковые… любые. 
Расчет сразу. Варианты ав-
тообмена, 8-912-051-1150, 
8-953-006-6772 (6-2)  

( Мелочь СССР на вес (1 кг – 
100 руб.), 8-953-604-7777 (30-5)
( 2-, 3-комн.кв. улучш. плани-
ровки в Лесном, не крайние 
этажи или обмен, рассмотрю ва-
рианты, 8-922-601-9657 (2-2)
( Автомобильные аккумулято-
ры б/у, всех типов и размеров, 
дорого, 8-904-179-1815 (5-2)
( Антиквариат, 8-953-604-7777 
(50-44)

( Баллоны тех. газа, 8-982-
652-2220 (5-5)  

( Графит, 8-982-652-2220 
(5-5)  

( Плита эл. (стеклокерамика), 
б/у, 5 т.р., в хор. сост.; костюм 
новый муж., р. 50-52 (Турция), 4 
т.р.; шуба женская из сурка, 5 т.р., 
2-11-29, 8-952-134-1454 (2-2)
( Плитка тротуарная, фасад-
ная, бордюр, желоб, доска, брус 
(осина), 8-963-049-2144, 8-952-
740-2537 (8-4)
( Поросята вьетнамские (2 
мес.), лондрасы с белой (2 мес.), 
8-952-146-3953 (3-3)
( Поросята, 8-908-922-1428 
(4-2)
( Принимаем заявки на мясо 
(говядина, свинина) со своего 
подворья, 8-952-131-9118 (2-2)
( Радиаторы чугунные новые, 
150 р./секция, 8-982-755-0258 
(2-2)
( Ресивер «Триколор CS B 210», 
годовая подписка, 7 т.р., 8-904-
168-8512 (4-3)
( Свинка (7 мес.), 8-953-601-
4901
( СВЧ-печь недорого, 8-909-
005-7891 (2-2)
( Сено (150 кг), 800 р., достав-
ка, 8-982-672-6472 (2-1)

( Сено в рулонах с достав-
кой, 8-950-198-2554 (2-2)  

( Сено в тюках с доставкой, 
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
ла, 8-950-648-8894, 8-904-981-
3272 (2-2)

( ТАТА (5х2.5х2.5), ГРУЗ-
ЧИКИ, 8-908-900-0432

( ТАТА 5 т, бортовая, 6 м, ТАТА 
5 т тент (5.3х2.3х2.3) 28 куб. м. 
Грузчики, переезды. Строитель-
ные материалы. Попутные грузы, 
8-953-000-8884 (5-3)

( 1-комн.кв., ул. Декабристов, 
45, с мебелью, 8-950-641-0360 
(2-1)
( 1-комн.кв., ул. Новая, 5, на 
длительный срок, 10 т.р., 8-953-
057-4770 (2-2)
( 1-комн.кв., ул. Серова, 6, на 
длительный срок, чистая, без 
мебели, 2-47-64, 8-922-213-
7431 (2-1)
( 1-комн.кв., ул. Чкалова, 9, есть 
все необходимое, 8-904-172-
9608 (3-1)
( 2-, 3-комн.кв. на длительный 
срок, командированным или по-
суточно, есть все необходимое, 
8-906-805-8097, 8-950-650-6263 
(2-1)
( 2-комн. кв., ГРЭС, недорого, 
8-950-641-2145
( 2-комн.кв. в Екатеринбурге 
(р-н ЖБИ) на длительный срок, 
8-902-879-3512 (Елена) (2-2)
( 2-комн.кв. в Н. Туре команди-
рованным или посуточно, 8-904-
172-4355 (4-4)
( 2-комн.кв. в п. Ис, в дерев. 
доме, 2 эт., телефон, очень теплая, 
с последующей продажей, 6 т.р. в 
месяц, 8-908-912-9589 (4-1)
( 2-комн.кв., Минват, на дли-
тельный срок, полностью 
«упакована», семейным, 8-900-
041-1360 (2-2)
( 2-комн.кв., ул. Скорынина, 
12 (3 эт.), частично с мебелью, 
8-904-544-6115

( 3-комн.кв. командиро-
ванным, недорого, есть все 
необходимое, 8-922-222-
2519  

( 3-комн.кв., ГРЕС, полностью 
укомплектована, дорого, же-
лательно командированным, 
8-912-617-3334, 8-965-529-6808
( 3-комн.кв., ГРЭС, есть все, 
8-912-617-3334 (2-1)
( 3-комн.кв., Н. Тура, команди-
рованным, 8-950-193-9533

( В аренду базу (откры-
тые площади) в Н. Туре, на 
ГРЭСе, 8500 кв.м, есть стро-
ения 60 и 100 кв.м, под 
административное и склад-
ское, 8-912-227-7959 (2-2)  

( Гараж в р-не ГПТУ, 6х8 м, двое 
ворот (выс. 2,2 м), 380 \/, на дли-
тельный срок, 6-66-08, 8-922-
225-7491 (4-1)
( Здание под магазин, офис, 
производство, клуб в долгосроч-
ную аренду, все коммуникации, 
удобное расположение, 8-908-
632-3473, 8-953-000-2221 (5-2)
( Квартиры в Лесном посуточ-
но, 8-919-366-2779 (5-1)
( Комната в общежитии п. Ис, 
8-900-204-5503, 8-900-215-8661 
(4-3)
( Комнату в «Орбите», чистая, 
светлая, хорошие соседи, на дли-
тельный срок, 8-950-208-6997 
(Евгений) (3-1)
( Комнату в Екатеринбурге, есть 
все необходимое, 8-963-045-
2514 (2-1)
( Комнату в Лесном, 8-904-384-
3639
( Комнату в р-не 62 квартала 
на длительный срок, недорого, 
8-982-640-7645 (4-1)
( Комнату в семейном общежи-
тии, Н. Тура, старая часть, 8-952-
131-7648

( Общежитие для коман-
дированных и групповых 
заездов, 2 блока и кухня, от-
дельные с/у, центр Н. Туры, 
25 т.р./месяц, 8-922-291-
3102  

( Площади в торговом центре 
(под магазин, отдел, офис), центр 
Н. Туры, 8-909-000-6366 (5-1)
( Площадь (100 кв.м) в Таеж-
ном, горячая и холодная вода, 
электричество, помещение чи-
стое, недорого, 8-932-615-4438 
(8-4)
( Площадь для проведения 
банкетов, праздников, 8-900-
213-5150 (12-12)
( Торговую площадь (52 кв.) по 
ул. 40 лет Октября, 18, возможна 
продажа, 8-908-908-7191 (3-1)

Разное

( Автовокзалы, аэропор-
ты, областные больницы, Про-
мысла (к бабушке). Храмы, 
межгород. Большой стаж. Ката-
ем свадьбы (а/м бизнес-класса), 
9-86-64, 8-953-050-5406, 8-961-
772-1821, 8-953-824-4768 (18-4)
( Автовокзалы, аэропорты, 
больницы, дома отдыха. Меж- 
город на «Тойоте» (универсал, 
большой багажник). Стаж. Недо-
рого, 8-905-805-9551 (20-16)
( 15 сентября в районе Арбат-
ской потерялась гончая пегая 
собака, 8-950-655-8722 (Алек-
сандр) (2-2)
( Абсолютно бесплатно вы-
везем старые холодильники, 
ванны, батареи и прочий мет. 
хлам, 8-953-053-0772 (Алек-
сандр) (4-3)
( Аккуратно вынесем, увезем 
пришедшие в негодность холо-
дильники, газовые и электропе-
чи, стир. машины, ванны, батареи 
и т.п. 8-953-385-2391 (4-4)

( Займы под материнский 
капитал на покупку и строи-
тельство жилья (в т.ч.до ис-
полнения ребенку 3 лет). 
Расчет за 1 день. На осно-
вании ФЗ №256. Приум-
ножьте семейные ценности! 
Кредитный потребитель-
ский кооператив «ГарантЪ» 
(ОГРН 1111690047480), 
8-904-546-1785  

( Кафе «Пицца-Рио», 
ул. Усошина, 1, с 11 до 23 
часов. Предлагаем вам: раз-
нообразную пиццу, роллы, 
сладкую вату, прохлади-
тельные напитки, коктейли, 
мороженое. У нас вы при-
ятно проведете время со 
своими детьми. Принимаем 
заказы на банкеты, имени-
ны и вечеринки, 8-912-624-
6440 (4-2)  

( Предлагаем очаровательных 
котят от трехшерстной домаш-
ней кошечки, 6-29-43, 8-965-
542-3497
( Приглашаем в «Школу ре-
месел»: рисунки на гипсе, кера-
мике, цветным песком. Адрес: г. 
Лесной, ул. Ленина, 76 (управле-
ние СУС), 8-919-384-8919 (5-3)

( Хотите на горячие источ-
ники? Поехали! 10, 18, 25 
октября, г. Реж, 8-965-532-
5283 (2-1)  

( Экскурсия в Екатеринбург, те-
матический парк развлечений 
«Фэнтэзи град». Путевка – 1600 
р., 8-919-384-8919 (2-2)

Знакомства

( Познакомлюсь с порядочной 
девушкой для серьезных от-
ношений, без в/п, мне 32 года, 
8-982-663-1637 (4-3)

СНИМУ

( 1-, 2-комн.кв. с быт. техникой 
(холодильник, стир. машина), 
семья из 2 человек, 8-919-375-
6135 (2-1)
( 2-комн.кв. семья, на ГРЭСе, 
8-982-712-5573 (3-1)
( Квартиру, комнату, дом в Н. 
Туре. Своевременную оплату и 
порядок гарантирую, 8-952-733-
2726 (2-1)
( Комнату в любом состоянии, 
без ремонта, недорого, 8-904-
164-4675

Сдам

( 1-, 2-, 3-комн.кв. посуточно, 
8-908-928-5501 (5-1)
( 1-, 2-, 3-комн.кв. командиро-
ванным или посуточно, 8-904-
175-5571 (5-1)
( 1-, 2-, 3-, 4-комн.кв., Лесной, 
посуточно, командированным, 
8-906-812-0095 (5-2)
( 1-, 2-, 3-комн.кв. командиро-
ванным или посуточно, ГРЭС, 
8-953-041-4077 (4-1)
( 1-, 2-, 3-комн.кв. командиро-
ванным, есть все необходимое, 
Н. Тура, ГРЭС, 8-912-657-1782, 
8-912-659-0379 (3-1)
( 1-, 2-, 3-комн.кв. посуточно, 
командированным, 8-909-008-
8691, 8-952-134-4154 (4-2)
( 1-, 2-комн.кв. посуточно и на 
длительный срок, 8-912-639-
6037 (3-2)
( 1-, 2-комн.кв., ГРЭС, команди-
рованным, посуточно, 8-982-740-
2767 (3-1)
( 1-комн. и 3-комн.кв. помесяч-
но, номера в мини-гостинице по-
суточно и помесячно, ремонт, все 
необходимое, командирован-
ным, 8-922-618-9513 (4-1)
( 1-комн.кв. без мебели, Мин-
ват, ул. Говорова, 10, 8-912-631-
8287, 8-919-399-0093 (4-3)
( 1-комн.кв. в р-не центр. вахты, 
Лесной, на длительный срок, 
8-908-914-7686 (2-1)
( 1-комн.кв. помесячно и по-
суточно, ремонт, есть все необ-
ходимое, командированным, 
8-922-226-9673 (2-1)
( 1-комн.кв. посуточно в р-не 
центр. вахты (Н. Тура) или на дли-
тельный срок, 17 т.р., 8-965-519-
8005
( 1-комн.кв. посуточно, 8-922-
225-5666 (2-1)
( 1-комн.кв. посуточно, 8-961-
766-5068 (2-1)
( 1-комн.кв. посуточно, коман-
дированным, помесячно, есть 
все необходимое, 8-904-164-
9708 (5-1)
( 1-комн.кв. у вахты, Н. Тура, ул. 
Ленина, 117, людям без в/п, на 
любой срок, 8-963-035-3388
( 1-комн.кв., ГРЭС, командиро-
ванным или посуточно, 3 спаль-
ных места, Wi-Fi, с быт. техникой, 
8-909-004-6586, 8-953-049-2468 
(2-1)
( 1-комн.кв., Лесной, 64 квар-
тал. 1,5-комн.кв., Лесной, р-н ки-
нотеатра, 8-904-387-1845
( 1-комн.кв., Лесной, р-н «Фа-
кела», без мебели, на длитель-
ный срок, 8-922-226-4662, 
8-922-295-3966 (2-2)
( 1-комн.кв., Лесной, ул. К. 
Маркса, на длительный срок, ча-
стично с мебелью, 8-902-875-
2781 (после 18 ч)
( 1-комн.кв., Лесной, ул. Энгель-
са, 28 (3 эт.), чистая, частично с 
мебелью, 8-922-612-6106 (2-2)
( 1-комн.кв., Минват, без мебе-
ли, на длительный срок, порядоч-
ной семье без в/п и животных, 
9,5 т.р. + вода, 8-961-763-1794
( 1-комн.кв., Н. Тура, ГРЭС, вахта, 
15 т.р., 8-953-004-0837 (2-2)

РАЗНОЕ

СНИМУ

ЗНАКОМСТВА

СДАМ
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«Резонанс»,  Свердлова, 135. 8 (34342) 2-46-84; 8 (909) 012-27-49
Электронная почта: rek@rezonans92.ru

1 октября исполняется пять 
лет, как не стало нашей 
любимой жены, мамочки, 
бабушки

ШЕРСТОБИТОВОЙ  
Нины Сергеевны

Как трудно 
подобрать слова,

Чтоб ими 
нашу боль измерить.
Не можем в смерть 

твою поверить,
Ты с нами будешь 

навсегда.
Родные

6 октября 2013 г. перестало 
биться сердце самого доро-
гого, доброго и любимого че-
ловека, мужа, отца, дедушки
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